
 

 

 
  

JUNGTINIAI ARABŲ EMYRATAI  

(skrydis iš Rygos) 

1 diena 

 Pervežimas iš Lietuvos (Vilnius/Kaunas/Panevėžys) iki Rygos oro uosto (papildomas mokestis). 

 Susitikimas Rygos oro uoste (~21:30) 

 Registracija į skrydį. 

 Skrydis:  

 Ryga (~23:30) – Abu Dabis (~07:25). 

 

2 diena 
 
 Atvykimas į Abu Dabį. 

 Ekskursija Abu Dabyje. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Antroje dienos pusėje ekskursinė išvyka į Abu Dabio prezidento rūmus.  

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

Čia viską stato pagrįstai ir brangiai. Tarp Abu Dabio gyventojų pramogų: retų automobilių kolekcionavimas, 

lenktynės savo „Formulės 1“ trasose, o vietiniai gyventojai taip pat mėgsta plaukioti po Persijos įlanką savo 

jachtomis. Poilsis Abu Dabyje yra garbingas ir ramus: nėra Dubajaus triukšmo ir eismo kamščių. Ekskursijos 

metu pamatysime architektūrinį šedevrą, šeštą pagal dydį mečetę pasaulyje - Sheikh Zayed mečetę. Mečetė 

įspūdinga savo nepriekaištinga architektūra ir baltu kaip sniegas marmuru. Pagal didybę, dydį ir projekto 

kainą, mečetė yra tarpe didžiausių musulmonų šventyklų.  

Apsilankysime dešimties kilometrų ilgio krantinėje, kuri buvo paversta parko zona. Ji yra viena didžiausių 

Vidurio Rytuose. Čia yra žaidimų aikštelės ir restoranai, klubai, kavinės, fontanai, parkai, sodai. Pamatysime 

prabangų viešbutį „Emirate Palace“. Abu Dhabi Marina Mall prekybos centre galėsite pailseti, pavalgyti ar 

apsipirkti. 

Po pietų aplankysime Abu Dabio Prezidento rūmus. Tai 160 000 m² pastatų kompleksas,  kuris pastatytas 

tradiciniame arabų stiliuje. Svečiai gali susipažinti su knygų ir rankraščių rinkiniais apie Emyratų istoriją. 

Ekskursijos pabaigoje jūsų lauks „lazerių šou“. 

 
3 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisvas laikas, poilsis prie jūros. 

 Antroje dienos pusėje ekskursinė išvyka į Jaso ir Sadijato salas. 

 Grįžimas į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Abu Dabyje esantis Luvro muziejus atidarytas 2017 m. Vandens kanalų apsuptas nuostabus ažūrinis kupolas 

virš galvos sukuria jausmą, kad jis yra atviros jūros viduryje. Muziejuje yra daugiau nei trys šimtai 

eksponatų: meno drobės, knygos, papuošalai, įskaitant originalius Leonardo Da Vinčio, Pablo Picasso ir Van 

Gogo kūrinius. Muziejaus teritorija taip pat suskirstyta į temines zonas, kuriose yra įvairių kultūrų paminklai. 

 
Teminis Ferrari parkas yra dirbtinėje Jas saloje. Šiandien jis yra didžiausias uždaras parkas, kurio plotas 

 



 

 

 
 
 
  

siekia 200 000 m². Iš viršaus jis atrodo kaip raudonas trikampis, kurio viduryje yra „Ferrari“ logotipas. Parko 

teritorijoje galima rasti įvairių pramogų, simuliatorių, automobilių modelių ir parduotuvių. Greičiausias 

kalnelis Žemėje yra čia, per 4,9 sekundes jo greitis pasiekia 240 km/h. 

Warner Bros. Abu Dhabi World yra vienas didžiausių pasaulio pramogų parkų, apimantis daugiau nei 150 000 

m² ploto. Parko teritorija suskirstyta į įvairias zonas, kuriose yra atrakcionų, parduotuvių, suvenyrų 

parduotuvių, restoranų ir kavinių. 

 „YAS Waterworld“ yra didžiulis vandens parkas, kuriame yra daugiau nei 40 skirtingo ilgio ir nuolydžio 
skaidrių, visų rūšių nusileidimų, baseinai ir atrakcionai, iš kurių kai kurie yra unikalūs ir neturi analogų 
visame pasaulyje. 
 
4 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Išvykstame į Al Ainą. 

 Ekskursija po Al Ainą. 

 Vykstame į viešbutį (Ras al Chaim‘e) 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

Al Ain yra ketvirtas pagal dydį miestas Jungtiniuose Arabų Emyratuose. Įsikūręs Abu Dabio emyratuose. 

Miestas - oazė, kuri traukia dėmesį savo vaizdingais parkais ir nuostabiais fontanais, esančiais smėlio 

dykumos viduryje. Pirmą ką mes aplankysime, tai šį nuostabų pastatą - Sheikh Zayed rūmų-muziejų, tai 

pirmojo Jungtinių Arabų Emyratų valdovo ir įkūrėjo rūmai. Rūmuose keletą kiemų, daug įvairių kambarių ir 

salių. 

„Al-Ain“ turi senovinę „Falaj“ drėkinimo sistemą. 

Vėliau apsilankysime prekybos centre „Al Ain“, kur galėsite papietauti ar įsigyti suvenyrų. Pasirinktinai, už 

papildomą mokestį (apie 25 dirhamus) galite aplankyti mineralinius šaltinius. Termalinių šaltinių pobūdis yra 

susijęs su sieros nuosėdomis, kurios atsiranda žemės paviršiuje ugnikalnių išsiveržimų metu. Maudymasis 

gydomuosiuose šaltiniuose suteikia neįtikėtiną atsinaujinimo galią, išgydo įvairias ligas. 

 
5 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisva diena/poilsis prie jūros. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
6 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisva diena arba ekskursinė išvyka į  

Omaną su galimybe paplaukioti Indijos vandenyne (papildomas mokestis 79€/asm. + 19€/asm. už 

laivelį),. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

Tradiciniu arabų laivu mes plauksime palei Indijos vandenyno pakrantę iki Musandamo pusiasalio. Kelionės 

metu pamatysite mažus žvejų kaimelius, esančius tarp jūros ir kalnų. Sustojimo metu jaukioje lagūnoje 

turėsite galimybę paplaukioti ir susipažinti su povandenine fauna. Galbūt, jei jums pasiseks - pamatysite 

delfinus, kurie lydės nardymo metu. Laive Jus vaišins pietumis, arabiška arbata ir kava. Turėsite galimybė 

pažvejoti. 

 



 

 

  

7 diena 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Laisvas laikas prie jūros arba ekskursinė išvyka į Fudžeirą (papildomas mokestis 59 € + įėjimo bilietas ir 

pietūs). 

 Laisvas laikas prie jūros. 

 Pervežimas  į viešbutį Dubajuje. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Fudžeira - miestas ir emyratas, esantis Jungtiniuose Arabų Emyratuose. Tai vienas jauniausių emyratų, ilgą 

laiką buvęs Šardžos dalimi ir tik 1953 m. tapęs savarankišku. Fudžeiros pakrantę skalauja Indijos vandenyno 
Omano įlanka. Šalia miesto smėlėti paplūdimiai, kalvotos apsauginės zonos, mineralinio vandens šaltiniai ir 
žaluma. Miestą puošia arabiškų motyvų skulptūrų kompozicijos, fontanai, architektūros paminklai, kaip Al 
Bidija mečetė, viena seniausių JAE, Fudžeiros tvirtovė – fortas, įsikūręs pačiame miesto centre ant aukštos 
kalvos šalia Kasl Roud kelio. Pietausime Sandy Beach viešbutyje – SPA. Laisvu metu galima išsimaudyti, 
pasikaitinti gražiame Sandy Beach&SPA viešbučio paplūdimyje. 
 

8 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Ekskursinė išvyka į Naująjį Dubajų. 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Pageidaujantiems už papildomą mokestį siūlome ekskursinę išvyką  Džipų safaris (už papildomą 50 

€/asm. mokestį). 

 Po ekskursijų susitikimas Dubai Mall`e. Fontanų šou. 

 Apie 23 val. grįžimas į viešbutį. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

Dubajus įsikūręs Persijos įlankoje, Dubajaus Emyrato pakrantėje. Tai antras pagal dydį JAE miestas ir 

pagrindinis traukos centras Artimuosiuose Rytuose. Naujajame Dubajuje Jus stebins dangoraižių didybė, 

viešbučių prabanga ir nuostabus rytietiškų pastatų žavesys. Ekskursijos metu lankysimės Islamiškame 

centre, kuriame pristatomi artimųjų rytų rankdarbiai, pamatysime patį prabangiausią viešbutį pasaulyje, 

viešbutį – burę „Burj Al Arab“, kuris pastatytas saloje, nuo pakrantės nutolusioje 280 metrų. Ekskursiją 

tęsime Dubajaus Venecijoje. Šis rajonas vadinamas Džiumeira dėka didingų kanalų. Dubajuje, kaip ir 

Venecijoje, kanalais plaukioja laiveliai Turėsime galimybę pasigrožėti garsiuoju viešbučiu „Atlantis“. Vėliau 

vyksime į patį įspūdingiausią Dubajaus rajoną – Dubai Marina. Tai tikras architektūros perlas visame 

mieste. Išvykos pabaigoje vyksime į „Dubai Mall“ prekybos centrą, turbūt jau numanote, kad jis turi būti 

kažkuo ypatingas. Taip, tai didžiausias pasaulyje pagal užimamą plotą (50 futbolo aikščių). Jame 1200 

parduotuvių, 220 iš jų skirtos aukso dirbiniams, Sega pramogų parkas, vaikų zona, 22 salių kino teatras, 

milžiniškas 10 mln. litrų jūrų akvariumas, pilnas įspūdingiausių žuvų ir dar daug viso kito.  

Pageidaujantiems siūlome nuostabų Džipų safarį. Geriau vieną kartą pamatyti, nei šimtą kartų išgirsti! 

Džipais keliausite smėlėtomis kopomis! Jums taip pat bus suteikta galimybė trumpai pakeliauti dykumų 

laivais – kupranugariais. Viešėsite dykumos stovykloje, kur galėsite nusifotografuoti persirengę vietinių 

rūbais. Vietinės moterys visas norinčias papuoš rytietiškais ornamentais, kuriuos išrašys chna dažais. Po 

sočios vakarienės galėsite ne tik pasigrožėti ugningais rytietiškais šokiais, bet ir patys juose sudalyvauti. 

Vakare Jūsų laukia fontanų šou šalia aukščiausio Dubajaus pastato Burj Khalifa. 
 



 

 

  

9 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisva diena. 

 Pageidaujantiems už papildomą mokestį siūlome ekskursinę išvyką į „Global Village“ (papildomas 

mokestis 10 €/asm. + įėjimo bilietai apmokami pačių keliautojų). 

Pageidaujantiems už papildomą mokestį siūlome ekskursinę išvyką į gėlių parką „Dubai Miracle 

Garden“- Dubajaus stebuklų sodas (papildomas mokestis 30 €/asm.). 

 Pervežimas į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

Parodų ir pramogų kompleksas „Global Village“ vienija keletą dešimčių paviljonų, kurie demonstruoja 

ryškiausias pasaulio tautų tradicijas ir pasiekimus, taip pat yra didžiulė koncertų vieta, kurioje vyksta 

spektakliai, koncertai ir konkursai. 

2013 m. Vasario 14 d. Dubajuje atidarytas didžiausias pasaulio gėlių parkas „Dubai Miracle Garden“. 

Bendras parko plotas viršija  70 000 kvadratinių metrų. Jame yra net 4 kilometrai pėsčiųjų takų. Parke yra 

daugiau nei 45 mln. įvairių rūšių gėlių. 

 
10 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Ekskursinė išvyka į Senąjį Dubajų. 

 Laisvas laikas arba pasiplaukiojimas piratų laivu po kanalą jungiantį Persų ir Dubajaus Creek įlankas.  

 Vykstame į Šardžą. 

 Ekskursija po Šardžą. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Dubajus – įspūdingas miestas, kurį tyrinėti galima be galo. Šiandieną susipažinsite su Senuoju Dubajumi, 

kuris įsikūręs įlankos pakrantėje „Dubai Creek”. Būtent dabar suprasite koks didžiulis kontrastas tarp Senojo 

ir Naujojo Dubajaus.  Ekskursijos metu apžiūrėsime Dubajaus valdytojo rūmus, įspūdingą ir neįprasto grožio 

Džiumeiros mečetę (įėjimas mokamas ~2 AED), pasivaikščiosime senomis Bastakijos rajono gatvelėmis, 

aplankysime žymųjį vietos Istorijos muziejų (įėjimo bilietas ~3 AED).  Vyksime Dubajaus žymiųjų turgų link. 

Tradiciniais arabiškais laiveliais (papildomai kainuoja ~7 AED) persikelsime į kitą upės pusę, kurios 

pakrantėse įsikūrę populiariausi Dubajaus aukso, prieskonių, arabiškų rankdarbių, odos ir gardėsių turgūs. 

Jūs turėsite galimybę įsiamžinti tarp dangoraižių ir vieno iš naujųjų Dubajaus lankytinų vietų fone - 

milžinišku auksiniu foto rėmeliu, kurio aukštis yra 150 ir plotis - 93 metrai. Pageidaujantiems, už papildomą 

mokestį siūlome pasiplaukiojimą  Dubajaus vidaus kanalais piratų laivu.  

Šardža - trečias pagal dydį Emyratas, kultūrinė Artimųjų Rytų sostinė dar vadinama „miestu iš pasakos apie 
Šecherezadą“. Mieste įkurta 16 muziejų, gerai išsilaikę daugelis senųjų pastatų, senieji kvartalai. 
Pagrindinėje aikštėje pastatytas vienintelis pasaulyje paminklas švenčiausiai musulmonų knygai – Koranui. 
Ekskursijos metu aplankysime ir Archeologijos muziejų, „Rožinę“ mečetę, didžiąją Karaliaus Faisalo mečetę, 

apsilankysime Islamiškosios civilizacijos muziejuje (įėjimo bilietas ~5 AED). Vėliau lankysimės centriniame 
turguje, vadinamame „Žydruoju turgumi“ (taip jį vadina dėl žydrų keramikos plytelių sienų). Turguje bus 
galima nusipirkti įvairiausiu suvenyrų, arabų meistrų gaminių, kilimų, tradicinių juvelyrinių dėžučių ar 
drabužių. 
 
 
 

 
 



 

 

 

11 diena 
 
 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Pervežimas iš viešbučio į oro uostą. 

 Registracija į skrydį. 

 Skrydis: Abu Dabis (~09:45) – Ryga (~14:00). 

 Pageidaujantiems siūlome pervežimą iš Lietuvos (Panevėžys/Kaunas/Vilnius) papildomas mokestis. 

 

 
 
 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Rygos oro uosto 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 


